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Meget koselig og velholdt 
enebolig med 
oppgraderingsbehov. 
Garasje.
Velkommen Vårstien på Sommerro! 
Denne velholdte eneboligen med samme eier siden byggeår søker nå 
nye eiere. Modernisering må påregnes. Stor og barnevennlig tomt.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 410 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 905,‑
Selger:	 Magnhild Birgitte Madsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/ BRA Total	  187/ 207 kvm
Tomtstr.:	 1312 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 163, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1101250043

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 29 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 83 m² Vaskerom, 2 lagerrom, 2 boder og trapp
1. etasje
BRA‑i: 104 m² Entre/ trapp, gang, 3 soverom, mellomgang, bad, kjøkken og stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m²

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealopplysninger basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse kan avvike fra  
arealene oppgitt i byggetegningene. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1312 m²

Tomtebeskrivelse
Vakker opparbeidet tomt med stor og barnevennlig hage. Her er det gressplen med  
lune uteplasser og flere fine frukttrær. Grusganger og en grusbelagt gårdsplass i  
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tilknytning til garasjen. Det er også fine hekkplanter rundt tomtegrensen ,og fine  
prydbusker og prydtrær på tomten. Deler av tomten går over naturtomt på fjell.

Tomten er festet til grunneier Fuglevik. 

Sommerroområdet er definert som aktsomhetsområde for kvikkleire.

Årlig festeavgift
Kr 4 905

Festetid
Stedsvarig festetid.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres i henhold til konsumprisindeksen hvert 10. år. Neste regulering  
i 2031. 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning etter tomtefestelovens bestemmelser. Ta kontakt med  
grunneier for evt tilbud.

Beliggenhet
Barnevennlig og koselig i Vårstien, med kort vei til barnehage og barneskole,  
ungdomskole, buss og matbutikker, golfbane, Fredriksten festning og ikke minst flotte  
turområder.

Adkomst
Direkte fra Vårstien.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa, tomannsboliger og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Amundsen Takst og Tilstandsanalyse AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen er oppført med ytong og trekonstruksjon. Tilbygg med yttervegger i  
bindingsverkskonstruksjon i tre som er kledd med liggende trekledning. Saltak  
konstruksjon oppført som sperrekonstruksjon. Tilbygget del er bygget med  
W‑takstoler. Undertak av bordtak. Tak er tekket med betongtakstein. (2005) Tilbygget  
del tekket med papp. Takrenner, nedløp og beslag i overflatebehandlet stål og plast.  
Malte trevinduer med 2‑lags glass, samt trevinduer med koblet glass. Grunnmur i ytong  
med betongsåle.
Opplysninger er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: Vindfang, entre med garderobe, bad/  wc, 3 soverom, kjøkken, stue og spisestue  
med utgang til overbygd veranda og nedgang til hagen. 
Kjeller: store lagerrom, vedrom, matbod og vaskerom.
Frittstående garasje . 

Standard
Boligen holder eldre standard, men fremstår som meget velholdt. Denne eiendommen  
har hatt samme eier siden den ble bygget, og familien har vernet vel om sin kjære  
eiendom. På gulv er det både vinylbelegg og heldekkende tepper. Panel og tapet på  
vegger. Kjøkken har innredning fra 1980 tallet i dels heltre fronter og foliert eik. Bad  
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